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Konsultacje społeczne GPR przeprowadzone były w następujących formach:

• otwartego spotkania konsultacyjnego,

Podczas spotkania omówiony został projekt aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice na
lata 2016-2027.

Spotkanie odbyło się w dniu 21.08.2024 r. o godz. 15.00 w Centrum Kreatywności Pałacyk.

W spotkaniu wzięło udział 14 osób.

 

• zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej,

Podczas konsultacji wykorzystano formularz konsultacyjny, w czasie udostępnienia projektu Gminnego Programu
Rewitalizacji umieszczony na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
www.bip.um.starachowice.pl oraz dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-
200 Starachowice.

Formularz należało złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach osobiście lub pocztą lub za pomocą
formularza on-line

 

• zbierania uwag i opinii w formie ankiety elektronicznej uzupełnianej online,

Ankieta była dostępna na stronie internetowej gminy www.starachowice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej
https://bip.um.starachowice.pl

 

• ustnie do protokołu w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Starachowicach,

October 28, 2024

Raport z konsultacji rewitalizacyjnych

Urząd Miejski opublikował raport z przebiegu konsultacji społecznych dotyczących aktualizacji Gminnego
Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027. Dokument został opublikowany na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej.



 

W wyniku otwartego spotkania, a także zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej nie wpłynęły żadne
uwagi.

Natomiast 15 mieszkańców wyraziło swoje opinie w ankiecie dotyczącej projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016-2027.

W badaniu ankietowym prowadzonym od dnia 13.08.2024 do 17.09.2024 wzięło udział 10 mężczyzn i 5 kobiet, w
większości pracujących, zamieszkujących obszar rewitalizacji, w wieku pomiędzy 34 a 44 rokiem życia.
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April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach"
to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...

April 16, 2025

Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W
miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.

Więcej...



Więcej artykułów

April 16, 2025

Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia małżeńskiego. Z tej okazji
w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę małżeńską.

Więcej...

April 16, 2025

Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół
podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten
raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...


